
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 473/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Teuku Syahnureza, M.Sn. 

NUPTK  : 1442762663130323 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

No. MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Komputer Desain - 

Interactive Emerging 

Media 

21DKV118 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Senin, 09.00 - 11.30 

2. Fotografi (A)  21DKV013 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Senin, 14.00 - 16.30 

3. Advertising 21DKV107 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Selasa, 09.00 - 11.30 

4. Display Ads 21DKV108 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Jumat, 09.00 - 11.30 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : KOMPUTER DESAIN - INTERACTIVE EMARGING MEDIA Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(30,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(40,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 3190250016 ANTONIUS PEDRO DE ORNAY 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 3190250093 NATHAN ANANTA UTOMO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 70.50 71.00 76.00 72.85 B ✔  

4 3200250070 I MADE ARIA KRISHNA
PRAMESWARA

71.00 71.00 76.00 73.00 B ✔  

5 3200250144 YUDHA RAMADHAN 0.00 71.00 76.00 51.70 D  

6 3210250016 ALIDA FRASYA DIAN 70.50 73.00 76.00 73.45 B ✔  

7 3210250070 IGUH RAMADHAN SUMAN 80.00 70.00 77.00 75.80 B ✔  

8 3210250115 NAUFAL FADHIL HAKIM 69.00 73.00 76.00 73.00 B ✔  

9 3210250122 RAFI ANIRWARDHAN 84.00 80.00 83.00 82.40 A- ✔  

10 3210250148 SULAIMAN KEMAL ALI 82.00 80.00 83.00 81.80 A- ✔  

11 3210250150 SUSETYO PANDU ADJI 70.50 72.00 75.00 72.75 B ✔  

12 3210250156 VANESA AURELLIA 40.00 73.00 0.00 33.90 E  

13 3220250004 NAUFAL CANDRA 75.00 74.00 84.00 78.30 B+ ✔  

14 3220250005 DAMAR ADWITIYA 87.00 82.00 88.00 85.90 A- ✔  

15 3220250007 RENSA ALBANI 84.00 72.00 90.00 82.80 A- ✔  

16 3220250008
MAULA HASNUN AHZA
ARIFFANI

77.00 74.00 88.00
80.50 A- ✔

 

17 3220250013 SARAH NADIA 84.00 77.00 92.00 85.10 A- ✔  

18 3220250019 M ANDI WIJAYA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

19 3220250026
MUHAMMAD NADINDRA
MAHES SYAHQIELA

0.00 0.00 0.00
0.00 E

 

20 3220250030 JIHAN AULIA DANISWARA 84.00 78.00 92.00 85.40 A- ✔  

21 3220250033 NAJWA ZAHARA 70.50 78.00 92.00 81.35 A- ✔  

22 3220250035 AISYA EGA AMELIA RISKI 84.00 81.00 92.00 86.30 A- ✔  

23 3220250036 ALIYAH MAHYARANTI 77.50 74.00 88.00 80.65 A- ✔  

24 3220250046 NADIA OKTAVIA 20.00 72.00 76.00 58.00 C-  

25 3220250051 DAFFA AHADRYAN SURYA 75.00 82.00 88.00 82.30 A- ✔  

26 3220250053 TIO RAHMADANI PURNOMO 84.00 83.00 96.00 88.50 A- ✔  

27 3220250063 SANAYA RAHMANIRA PUTERI 80.00 72.00 76.00 76.00 B+ ✔  

28 3220250070 TANIA CAECILIA MANIK 82.00 82.00 85.00 83.20 A- ✔  

29 3220250071 CALLULA MAHESWARI FITRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

30 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 84.00 83.00 96.00 88.50 A- ✔  

31 3220250080 MIKAIL NORMAN AHMAD
HASDI

20.00 71.00 0.00 27.30 E  

32 3220250083 RAMDHAN PUTRA PRATAMA 10.00 0.00 0.00 3.00 E  

33 3220250094 CERIA MARENDTIAS 70.00 77.00 92.00 80.90 A- ✔  

34 3220250096
MUHARRAM BIMO SATRIAJI
WIJAYA

84.00 81.00 88.00
84.70 A- ✔

 

35 3220250098 GHARINI ADHIARTI 77.00 82.00 85.00 81.70 A- ✔  

36 3220250101 HAIFA SHABIRA 81.00 75.00 82.00 79.60 B+ ✔  

37 3220250105 HARYA MARCIOVILLA YUSUF 81.00 72.00 90.00 81.90 A- ✔  

38 3220250117 RAKA BIMO WIJAKSONO 84.00 85.00 93.00 87.90 A- ✔  

39 3220250119 SARAH FADILLAH 72.00 81.00 92.00 82.70 A- ✔  

40 3220250121 ARVIN NAZARIA 80.40 83.00 96.00 87.42 A- ✔  

41 3220250122 JONATHAN FREDERICK
KRISTIANTO

70.00 71.00 80.00 74.30 B ✔  

42 3220250123 DHIYA FARIS 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

43 3220250125 HIKAM MAHRAN HAKIM 84.00 82.00 95.00 87.80 A- ✔  

44 3220250138 DWI ANGGIT FADHOLLI UTAMA 81.00 74.00 84.00 80.10 A- ✔  
Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 29 Juli 2025 10:30:46 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



45 3220250139 AHMAD GHAZALI USMAN 84.00 71.00 0.00 46.50 E  

46 3220250140 NADIEN AURELIA LUFTIANY 84.00 83.00 96.00 88.50 A- ✔  

47 3220250142 HELMI MUJAHID PUTRA 80.00 81.00 88.00 83.50 A- ✔  

48 3220250145 NUR FADILLAH 84.00 82.00 95.00 87.80 A- ✔  

49 3220250149 MAHMUUDAA SADZARWAN
PUTRI

77.00 75.00 82.00 78.40 B+ ✔  

50 3220250154 PAULINA ASIH
SETYANINGTYAS

84.00 85.00 93.00 87.90 A- ✔  

51 3220250155 MUHAMMAD FAUZAN 80.00 71.00 80.00 77.30 B+ ✔  

52 3220250156
ANNISAA ZUHRO
MAULIDHANIA

0.00 0.00 0.00
0.00 E

 

Rata-rata nilai kelas 62.56 65.00 67.92 65.44 B-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 16 Juli 2025 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Selasa, 29 Juli 2025, 10:30:46

Paraf Dosen :

Teuku Syahnureza M.Sn      Dita Rachma Sari, , M.Sn.      Billie Rizgan Hidayat ,S.Sn      
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2024 GENAP
Mata kuliah : KOMPUTER DESAIN - INTERACTIVE EMARGING MEDIA Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Teuku Syahnureza M.Sn

Dita Rachma Sari, , M.Sn.
Billie Rizgan Hidayat ,S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 3190250016 ANTONIUS PEDRO DE ORNAY 16 11 5 31.25

2 3190250093 NATHAN ANANTA UTOMO 16 9 7 43.75

3 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 16 2 14 87.5

4 3200250070 I MADE ARIA KRISHNA PRAMESWARA 16 3 13 81.25

5 3200250144 YUDHA RAMADHAN 16 4 12 75

6 3210250016 ALIDA FRASYA DIAN 16 1 15 93.75

7 3210250070 IGUH RAMADHAN SUMAN 16 4 12 75

8 3210250115 NAUFAL FADHIL HAKIM 16 3 13 81.25

9 3210250122 RAFI ANIRWARDHAN 16 3 13 81.25

10 3210250148 SULAIMAN KEMAL ALI 16 3 13 81.25

11 3210250150 SUSETYO PANDU ADJI 16 2 14 87.5

12 3210250156 VANESA AURELLIA 16 7 9 56.25

13 3220250004 NAUFAL CANDRA 16 1 15 93.75

14 3220250005 DAMAR ADWITIYA 16 16 100

15 3220250007 RENSA ALBANI 16 1 15 93.75

16 3220250008 MAULA HASNUN AHZA ARIFFANI 16 3 13 81.25

17 3220250013 SARAH NADIA 16 16 100

18 3220250019 M ANDI WIJAYA 16 12 4 25

19 3220250026 MUHAMMAD NADINDRA MAHES SYAHQIELA 16 11 5 31.25

20 3220250030 JIHAN AULIA DANISWARA 16 2 14 87.5

21 3220250033 NAJWA ZAHARA 16 1 15 93.75

22 3220250035 AISYA EGA AMELIA RISKI 16 2 14 87.5

23 3220250036 ALIYAH MAHYARANTI 16 1 15 93.75

24 3220250046 NADIA OKTAVIA 16 6 10 62.5

25 3220250051 DAFFA AHADRYAN SURYA 16 16 100

26 3220250053 TIO RAHMADANI PURNOMO 16 16 100

27 3220250063 SANAYA RAHMANIRA PUTERI 16 3 13 81.25
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Jakarta Pusat, 29 Juli 2025
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

28 3220250070 TANIA CAECILIA MANIK 16 1 15 93.75

29 3220250071 CALLULA MAHESWARI FITRI 16 13 3 18.75

30 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 16 1 15 93.75

31 3220250080 MIKAIL NORMAN AHMAD HASDI 16 11 5 31.25

32 3220250083 RAMDHAN PUTRA PRATAMA 16 12 4 25

33 3220250094 CERIA MARENDTIAS 16 1 15 93.75

34 3220250096 MUHARRAM BIMO SATRIAJI WIJAYA 16 16 100

35 3220250098 GHARINI ADHIARTI 16 1 15 93.75

36 3220250101 HAIFA SHABIRA 16 1 15 93.75

37 3220250105 HARYA MARCIOVILLA YUSUF 16 1 15 93.75

38 3220250117 RAKA BIMO WIJAKSONO 16 1 15 93.75

39 3220250119 SARAH FADILLAH 16 1 15 93.75

40 3220250121 ARVIN NAZARIA 16 2 14 87.5

41 3220250122 JONATHAN FREDERICK KRISTIANTO 16 1 15 93.75

42 3220250123 DHIYA FARIS 16 13 3 18.75

43 3220250125 HIKAM MAHRAN HAKIM 16 16 100

44 3220250138 DWI ANGGIT FADHOLLI UTAMA 16 3 13 81.25

45 3220250139 AHMAD GHAZALI USMAN 16 6 10 62.5

46 3220250140 NADIEN AURELIA LUFTIANY 16 1 15 93.75

47 3220250142 HELMI MUJAHID PUTRA 16 16 100

48 3220250145 NUR FADILLAH 16 1 15 93.75

49 3220250149 MAHMUUDAA SADZARWAN PUTRI 16 3 13 81.25

50 3220250154 PAULINA ASIH SETYANINGTYAS 16 1 15 93.75

51 3220250155 MUHAMMAD FAUZAN 16 1 15 93.75

52 3220250156 ANNISAA ZUHRO MAULIDHANIA 16 10 6 37.5
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